
По извршеното срамнување со изворниот текст, утврдено е дека во текстот на Законот 
за материјално обезбедување на учесниците во Народноослободителната војна (�Службен 
весник на Република Македонија�, број 38/91) се направени грешки, поради што се дава 
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Ha Законот за материјално обезбедување на учесниците во Народноослободителната 

војна 
1. Bo членот 1 став 1 пo зборовите �стапувањето во� треба да се додадат зборовите: 

�HOB до 15 мај 1945 година, односно времето од стапувањето во�. 
Во ставовите 1 и 2 наместо зборот �ПОДЕМ� треба да стои зборот �НОДЕМ�. 
2. Bo член 11 став 2 наместо зборот .�Кои� треба да стои зборот �Кон�. 
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